



PRODUCT SPECIFICATION

Chocolate bar

GENERAL INFORMATION

Product description:	Chocolate bar
Net weight:	25 g
Packaging:	MET PET
Instruction of use:	Ready to eat

INGREDIENTS AND NUTRITION

Ingredients list: Sugar, cocoa paste , cocoa butter 2%, emulsifier: lecithin , vanilla flavour. Cocoa min 43%

Allergens:

May contain traces of:

Nutritional values:

	Per. 100 g	Per 25g
Energy:	2117kJ / 507kcal	529,25kJ / 126,75kcal
Fat:	26,0	6,5
<i>of which saturated</i>	16,0	4,0
Carbohydrate:	57,0	14,3
<i>of which sugar</i>	54,0	13,5
Fiber:	0,0	0,0
Protein:	6,1	1,5
Salt:	0,02	0,01

STORAGE AND SHELF LIFE

Shelf life: Unopened: 48 months

Storage: Keep cool and dry at ambient temperature in a temperate climate

Date: 29-08-2022